

# Miljöberättelse för Loxia Group år 2020

## Verksamhetens miljöarbete

Loxia har sedan uppstart haft ett ledningssystem som byggts upp enligt standarden för SS-EN ISO 14001:2015. Vårt ledningssystem är ett levande dokument och speglar det systematiska arbetet med att planera, genomföra, följa upp och förbättra. Det syftar till att uppnå minimerad miljöpåverkan, att definierade mål uppfylls samt att lagstiftning inom bland annat miljöområdet efterlevs. I systemet beskrivs bl.a vår policy, mål och handlingsplaner, väsentliga rutiner samt stöd för utveckling och förbättring.

Under 2020 har arbetet med att anpassa och förbereda det befintliga ledningssystemet för miljödiplomering enligt Svensk miljöbas slutförts. Vi kartlade verksamheten mer djupgående än tidigare och samlade in underlag för att kunna ta fram nya miljömål och handlingsplaner utifrån våra mest betydande miljöaspekter. I juni 2020 hade vi extern revision och blev därefter diplomerade enligt Svensk miljöbas.

## Genomförda miljöförbättringar

Arbetet med att nå våra satta miljömål har fortsatt framåt. Vid två tillfällen har vi lagt fokus på miljöfrågor och samlat personalen för att ytterligare spetsa oss på området. Ena gången kopplat till information om masshantering och andra gången gällande förorenad mark. Nyanställda har fått grundläggande miljöutbildning.

Vi har anpassat våra rutiner kring hantering av farligt avfall utifrån de nya lagändringar som trätt i kraft under året. Arbetet med att ytterligare se över våra inköp har fortskridit och bra miljöval vid inköp väljs allt oftare.

I våra projekt har vi varit med och bidragit till miljöförbättringar genom att bland annat åtgärda förorenad mark. I ett av uppdragen har åkerholmar flyttats så att naturvärden tagits till vara på ett bra sätt.

Under året donerade vi ett bidrag till Föreningen Rädda regnskog med syftet att bevara några av världens artrikaste regnskogar i Ecuador, Colombia, Honduras, Bolivia och Brasilien. Dessa skogar är avgörande för att stabilisera jordens klimat.

Året avslutades med inköp av en elcykel som personalen kan använda för kortare ärenden i stället för bil.